& oliuarum palmarumque ramos tenentes in manibus. Et eccè resplenduit subito assumpta humanitas, & seipsum ad instar sui, cum esset in monte Thabor, Saluator transfiguravit, a-
dèo ut me oculos inflesteret tanta Maiestas cō-
pulerit. Me quidem ad vultum dilectum o-
culos attollere dulcis amor inflammabat, sed
acies tanto splendore hebetata non valebat.
Cumque mecum multa contulisset, illapsus est
celo; & quo ad vixi, centies ac decies me in spe-
lunca pro sua pietate visitauit. Itaque Elia tibi
confidit teque rogo, ut in hac rupe Christi lau-
des exoluas, quo te ad vitæ portum tandem ad-
ducam. Sterilem locum sola ac nuda ego audi-
tatur.
*Sepiùs à
Christo visi-
tasur.*

uitu verò fratrum habes solatia, & victui vesti-
tuque abundanter opportuna. Igitur de perse-
uerantia cogita. His dictis, ab oculis meis, in-
quit, Elias, Magdalena enanuit, & ego in hanc
vique horam omnes homines prædicta cœlaui. *Campanæ ad*
His dictis, post horulam beatus ille pater expi-
obitum Eliae
rauit, statimque ipsæ campanulæ in ea rupe sus-
pontè refo-
pensæ, nullo hominum mouente iubilarunt. O-
mnia hæc ex dicto libello fideliter assumpsi.

Mirabitur autem fortassis vir animalis, di-
uinam pietatem peccatricem animam tuam
præclaris donis extulisse; sed si viderit, qui
eiusmodi est, prædicantem Christum, & for-
tè lasciuientem in sermone Mariam, subito
diuini sermonis iaculo percussam, sui pectoris
arcana lachrymis & singultibus referare, si
viderit repente agitatum doloribus, & amore
liquefacta, torques, armillas, dextralia Marg-
ritasque deponere, & effusis comis, lugubres

Luc. 7. 3-8.

assumere vestes, Si, inquam, viderit hanc l
su Christi tenuisse vestigia, & hæc lachrym
rum flumine lota exiccare capillis, & cordi
libus osculis ac miserandis vocibus miseri
cordiam suis sceleribus implorare, si à maculi
absolutam, in pace Christi pietate remissam,
prædicantem ubique Christum, & Mariam co
mitantem, haurientem quidem Christi doctri
nam, sed substantiam effudentem, Si hanc vi
derit pauperem ac itinere fatigatum Saluari
rem mundi excipere domo, fouere vnguenti
dapibus recreare, & discipulorum eius turbas
suis facultatibus sustentare, Si propinquis
mō & discipulis fugientibus, carnifices in
intrepidam Crucis adstittiſſe, cruētam sanguini
lachrymis infusam, aëra eiulatibus adimpla
tem, Si contemplari sepulchrum, & vnguen
parare, si mulierem fragilem sexu, noctis ti
nebras & arma custodum non extimuisse, (i
vim amoris immensam) quin dilectum ei
tinctum quereret in sepulcro, si postrem
hanc viderit vacuo sepulcro colligatam, &
nulla iam præter lachrymas habere solati
videbit pariter diuinam pietatem, hanc ab e
tremo in extremum, non nisi per opportu
media deduxisse. Quæ enim crimina possent in
gemitibus, tot lachrymis, tanto ardore non
esse abolita? Si animas scelestissimas bapti
malis vnda, sanguinis Christi operante virtu
te, pulcherrimas, & in oculis Dei Optimæ
maxime splendentes restituit, Quid in Maria
sanguis Christi è Cruce stillans effecit? Miran
igitur magis oportet ignauiam hominum atque
socordiam, qui in Maria Christi pietate perspo